[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2015                                                                                                    №   27
О  признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14.10.2013 № 1127 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014-2016 годы»;
- постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.03.2014 № 232 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14.10.2013 № 1127»;
2

- постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 11.06.2014 № 605 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14.10.2013 № 1127».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Управляющему делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                                    Н.А. Левкин